PAGE
5

[image: image1.emf]
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 30 »  ноября  2016 года № 50/4
                   г. Новохоперск

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новохоперского муниципального района Воронежской области, Положением о бюджетном процессе в Новохоперском муниципальном районе, утвержденным решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от  18.12.2014 № 28/4, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новохоперском муниципальном районе, утвержденным решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 25.10.2007 №27/2, Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить проект решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» на 20 декабря 2016 года, 10.00 часов.
3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, г. Новохоперск, ул. Советская, 14.
4. Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» согласно приложению 2 к настоящему решению.
5. Утвердить порядок работы рабочей группы  по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» согласно приложению 3 к настоящему решению.
6. Обнародовать настоящее решение путем опубликования в периодическом печатном издании «Новохоперский муниципальный вестник» и размещения на официальном сайте администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
7. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                       А.А. Калюжин
Приложение №2

к решению Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области
от 30.11.2016 года №50/4
Состав рабочей группы по проведению публичных слушаний
по проекту решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
	1.
	Бондаренко Нина Владимировна
	- председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам, собственности и предпринимательству Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области – председатель рабочей группы;

	2.
	Гусева Елена Николаевна
	- начальник отдела финансов администрации Новохоперского муниципального района – заместитель председателя рабочей группы;

	3.
	Петрова Елена Алексеевна
	-главный специалист отдела финансов администрации Новохоперского муниципального района – секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	4.
	Королев Виктор Владимирович
	- заместитель главы администрации Новохоперского муниципального района – начальник отдела развития сельских территорий и строительной политики;

	5.
	Козырева Светлана Анатольевна
	- заместитель главы администрации Новохоперского муниципального района – начальник отдела по социальной политике;

	6.
	Бондаренко Александр Владимирович
	- начальник сектора по связям с правоохранительными органами и обеспечению общественного порядка администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области;

	7.
	Буравлев Александр Иванович
	- директор МКУ «Информационно-консультационный центр»;

	8.
	Колесников Николай Владимирович
	- начальник сектора экономико-инвестиционного развития администрации Новохоперского муниципального района;

	9.
	Юдин Сергей Александрович
	- начальник отдела правовой работы администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области;

	10.
	Рябченко Татьяна Николаевна
	- начальник сектора по культуре, туризму и спорту администрации Новохоперского муниципального района.

Приложение № 3

к решению Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области

от 30.11.2016 года №50/4
Порядок работы рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
Рабочая группа по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» организует и проводит свою работу по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, г. Новохоперск, ул. Советская, д. 24, 1 этаж.

Прием вопросов, предложений и замечаний по проекту решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» принимаются ежедневно до 16 декабря 2016 года с 10.00 часов до 16.00 часов, тел. (47353) 3-21-48.